
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie podjęcia działań mających na celu nabycie na rzecz Powiatu Starachowickiego nieruchomości 
zabudowanych 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920, z 2021 poz. 1038,1834) w związku z Uchwałą Nr LIII/444//2006 Rady Powiatu  
w Starachowicach z dnia 30 sierpnia 2006r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania oraz wydzierżawiania 
lub wynajmowania nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego nr 267, poz. 3083, Nr 11 poz. 147) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021, poz. 1899 i 815) Rada Powiatu 
w Starachowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do nabycia na rzecz Powiatu Starachowickiego 
nieruchomości zabudowanych położonych w Starachowicach obr. 02, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 9/67 o pow. 0,2253 ha (KW KI1H /00045936/0) 
i działka nr 9/38 o pow. 0,2405 ha (KI1H  00048571/4) z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
ochrony zdrowia,  w tym związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A6E79-68D6-4754-B169-1B04BBFCA908. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Starachowicach prowadzi działalność statutową  

w obiektach stanowiących własność Powiatu  Starachowickiego na podstawie umowy użytkowania . 

Dyrektor Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach wystąpił do Zarządu Powiatu 

o podjęcie działań mających na celu  pozyskanie z Fundzuszu Przeciwdziałania Covid-19  środków na zakup 

budunku zlokalizowanego w Starachowicach przy ul. Radomskiej 70d - budynek należący do American 

Heart of Poland Spółka Akcyjna. 

Pozyskanie budynku przyczniłoby się do poprawy realizacji zadań Szpitala oraz realizacji 

świadczeń opieki zdrowotnej w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

Budynek AHP połączony jest bezpośrednio z kompleksem głównym Szpitala. 

Zarząd Spółki American Heart of Poland w piśmie z dnia 27 sierpnia 2021r. złożył wstępną ofertę 

sprzedaży  nieruchomości za cenę 12 000 000 zł netto. 

Mając na uwadze uzasadnione potrzeby w zakresie zwalczania epidemii oraz zabezpieczenia w jak 

najszerszym zakresie bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu starachowickiego  

i województwa świętokrzyskiego, zasadnym jest podjęcie działań mających na celu nabycie 

przedmiotowych nieruchomości. 

Podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A6E79-68D6-4754-B169-1B04BBFCA908. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: podjęcie działań mających na celu nabycie na rzecz
Powiatu Starachowickiego nieruchomości zabudowanych

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Joanna Główka, Danuta Krępa, Agnieszka Kuś, Marek
Maciukajć, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Jan Pocheć, Sławomir Rymarczyk, Maria Salwa, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula,
Dariusz Stachowicz, Mirosław Wojciechowski, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona, Izabela Wrona

NIEOBECNI (1)
Paweł Brzozowski

Głosowanie zakończono w dniu: 12 stycznia 2022, o godz. 15:23

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-01-13 13:55:56


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: podjęcie działań mających na celu nabycie na rzecz Powiatu Starachowickiego nieruchomości zabudowanych


